[image: ]
          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ
 ПОСЕЛЕНИЕ «ЕСИНКА» РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.07.2020                                                                                                                     № 70

О безвозмездной передаче земельного участка
из муниципальной собственности Ржевского района
Тверской области в собственность МО сельское поселение
 «Есинка» Ржевского района Тверской области

В соответствии ст. 5 закона Тверской области от 07.12.2011 г. № 75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области», для решения вопросов местного значения,
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области

Р Е Ш И Л :

1. Предложить муниципальному образованию «Ржевский район» Тверской области безвозмездно передать из муниципальной собственности Ржевского района Тверской области земельный участок в собственность муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области, для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей на территории Ржевского района:
-  земельный участок с кадастровым номером 69:27:0000032:1569, земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства, площадью 1487 кв.м., адрес объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, Ржевский район, с/п «Хорошево», д.Мнякино;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Есинка»
Ржевского района Тверской области                                                              А.Э.Арушанян

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Есинка»
Ржевского района Тверской области                                                               Т.И.Кирилина

image1.wmf